
入 札 執 行 日

番 号 ・ 事 業 名

施 工 場 所

順位

1 1

2 2

3 4

4 8

5 10

6 18

7 19

8 20

9 21

10 落札 24

条件付き一般競争入札結果表

令和 7年 5月21日

工事第22号 下田公園野球場クレイ舗装等改修工事

株式会社柏崎組 89,270,000

おいらせ町 西後谷地

予定価格 (税抜 ) 金　89,270,000 円
低入札価格調査基

準  
価 格 （ 税 抜 ）

金　81,011,000 円

入 札 者 氏 名

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ）

入 札 結 果
備 考

金 額

株式会社三村興業社 89,270,000

有限会社リミックス 87,600,000

下道建設株式会社 88,500,000

株式会社カネヒロ 89,270,000

川口建設株式会社 89,000,000

有限会社山崎土建 89,000,000

有限会社新組工業 89,200,000

有限会社新幸建設 88,550,000

株式会社種市建業 84,800,000
落札候補者
R7.5.22落札決定

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の100分の10に相当する額を加算
した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。


